Specimens were passed round showing the condition of
the spinal cord in two cases which the lecturer had per-
sonally observed, the one published in the Hospital
Reports for 1893, the other a case recently under his care
at Queen Square Hospital, which he hoped to publish in a
future volume of the same Reports.

aailliam de Ripa.

By NormaN Moorg, M.D.,
Physician to St. Bartholomew’s Hospital.

{H,I‘L\M DE RIPA was one of the chaplains on

the Staff of St. Bartholomew’s Hospital in the

reign of King Henry III, as is shown by a
document in the handwriting of that time.

Sciant presentes et futuri quod ego Egelina quondam uxor Willemi

teri in libera potestate et viduitate mea consensu et assensu et

consilio Radulfi filii et heredis nostri dedi et concessi et quietam

clamavi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo Capellano

Magistro Hospitalis Sancti Bartholomei de Smethefelde et fratribus

ejusdem hospitalis totam terram cum omnibus pertinentiis suis que
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fuit Willelmi predicti quondam viri mei in parrochia Sancti Sepulchri
que est inter terram predicti Hospitalis versus Aquilonem et terram
Reginaldi Longeiambe versus austrum quam
omnibus pertinentiis suis habent de dono predicti Radulfi filii et
heredis nostri. _Scilicet quicquid predictus Willelmus quondam vir
meus et ego ibidem habuimus in terris lignis et lapidibus in longi.

vero terram cum

tudine et latitudine et in rebus cunctis sine aliquo retenemento. |

Habendum et tenendum predictis Magistro et fratribus vel ubi:
cumque predicti Magister et fratres assignare voluerint libere. of
quiete hereditarie in perpetuum. Reddendo inde annuatim pre-
dicto Radulfo filio et heredi nostro et heredibus suis unam libram
cimini ad festum Sancti Michaelis vel duos denarios pro omni
serviti Ivo servitio dominorum illius feodi. Ita etiam quod ego
Egelina predicta sive aliquis pro me nullo modo potissimus neque
debemus dictos magistrum et fratres vel eorum assignatos de dicta
terra cum pertinentiis dehospitari causa me vel aliguem hominem
vel feminam ibidem hospitandi.
cessione quietaclamatione et carte mee confirmatione dederunt michi
dictus Willelmus Capellanus, Magister predicti
eiusdem loci fratres quinque marcas esterlingorum.
donacio concessio quietaclamatio et presentis carte mee confirmatio
rata et incor a in perpetuum perseveret presens scriptum sigilli
mei munimine roboravi. Hiis testibus Domino Willelmo de Ripa
Capellano Hospitalis sancti Bartholomei, Domino Joceo filio Petri
Aldermanno, Domino Ricardo Rengero, Hugone Blundo Aurifabro,
Willelmo Horpedemanno, Roberto de Gipeswich Aurifabro, Johanne
le Chapelain, Rogero le Palmere, Reginaldo Longeiambe, Edmundo
Otche, Gileberto Spensero, Alexandro de Smethefelde clerico et
aliis,